ドッグラン利用規約

「ペットコテージ Ｗansemble（わんサンブル）」では、ドッグランのご利用にあたり、すべてのお客様

に安全かつ快適にご利用いただくため、ドッグラン利用規則を定めております。

以下に記載の利用規則をご一読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

【利用条件】

1. 当施設に宿泊しているワンちゃんに限ります。

・狂犬病予防注射及び５種以上の混合ワクチンの予防接種を行っていること。

・生理中（生理開始日から４週間）及び妊娠状態でないこと。

・ノミ・マダニおよび寄生虫の駆除対策を済ませてあること。

2. ワンちゃんが、病気またはケガの治療中でないこと。

3. 他の飼い主様及びワンちゃんの迷惑になるような行為、危険な行為をしないこと。

【利用時間】

午前７：00 ～ 日没（もしくは午後７：００）まで

（チェックアウト当日は、15：00までご利用頂けます。）

※なお、荒天時など、当施設が利用困難と判断した場合は、閉鎖することがあります。

【ドッグラン利用時の禁止事項】

1. ドッグラン内での飲食及び喫煙

2. ドッグラン内へのワンちゃん用のフードやおやつの持ち込み

3. 排泄物の放置

・排泄物はうんち袋などに入れドッグラン出入り口の脇にある専用ごみ箱へ入れてください。

また、おしっこをした場合は、水で流すようにして下さい）

4. ワンちゃんまたは小学生以下のお子様を残しての退場。

【その他留意事項】

1. ドッグランに他のワンちゃんがいる場合は、必ず声を掛けて頂き、リードを付けた状態で入場し、

遊ばせるようにしてください。

二重ドアになっておりませんので、出入りの際は、特に注意をお願いいたします。

2. ドッグランでボールやおもちゃをご利用される際は、他の飼い主様やワンちゃんと十分な距離を

取り、周囲の安全にご配慮ください。

3. ドックラン内外でのワンちゃん同志の接触、咬傷、他の飼い主様への加害事故やトラブルが生じ

た場合は、飼い主様の自己責任で解決いただくことになりますので、ご利用に際しては十分ご

注意ください。

4. ご利用規約を遵守頂けない場合や当施設のスタッフの指示に従って頂けない場合は、退場をお

願いする場合がございますので予めご了承下さい。

5. 利用頭数が多く、安全上問題があると判断した場合は、ドッグランへの入場制限をさせて頂く場

合がございますので予めご了承下さい。

以 上